
ZARZĄDZENIE Nr 1112/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 25.04.2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odrębnej własności lokalu o innym 
przeznaczeniu niż mieszkalne - usytuowanego w budynku położonym przy ul. Św. 
Benedykta 7 w Krakowie, zlokalizowanym na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz.1318, z 2014r. poz. 379), art. 11 ust. 1, art. 35 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.), w związku z 
art. 2 ust. 2, art. 3, art. 7 i art. 10 ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali (tekst jednolity: Dz. U. z 
2000r. Nr 80 poz. 903 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje.

§1

Wyraża się zgodę na ustanowienie odrębnej własności lokalu o innym przeznaczeniu niż 
mieszkalne, oznaczonego symbolem S2 (strych), usytuowanego w budynku położonym przy ul. 
Św. Benedykta 7 w Krakowie, posadowionym na działce nr 308 o pow. 412 m2, obr. 13 jednostka 
ewidencyjna Podgórze, objętej Kw. KR1P/00014020/2 oraz urządzenie dla przedmiotowego 
lokalu  księgi wieczystej.

§2

        Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.  

  §3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.


